
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 27.12.2013                                                                                       № 1075 
                                                                               г. Оха 
  
О повышении с 1 января 2014 года 
оплаты труда работникам муниципальных 
учреждений бюджетной сферы  
городского округа «Охинский» 
 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Сахалинской области от 06.12.2013 № 690 «О повышении с 

1 января 2014 года оплаты труда работникам государственных учреждений Сахалинской 

области», в целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы,   

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Повысить с 1 января 2014 года работникам муниципальных учреждений бюджетной 

сферы, финансируемых из бюджета муниципального образования городской округ 

«Охинский» размеры окладов (должностных окладов) в 1, 07 раза.  

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, 

осуществить в пределах средств, предусмотренных на эти цели в сметах расходов (планах 

финансово-хозяйственной деятельности) муниципальных учреждений городского округа 

«Охинский» на 2014 год. 

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном интернет-сайте администрации www.adm-okha.ru. 

          4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский» Е.Г. Лакизину, 

начальника финансового управления муниципального образования городской округ 

«Охинский» О.В. Заиченко. 
 

И.о. главы муниципального образования                                   В.И. Никулин 
городской округ «Охинский»  


